
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 

 
 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 14/2011 
 
 

 

 

 
CCBS / UFCG - ANO 2011 - No 04.   Campina Grande – Paraíba 

 



 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 
 

PORTARIA Nº 14, DE 21 DE JUNHO DE 2011 

 

O Diretor do CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, da Universidade 

Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições e de acordo com o Art. 156º 

do Regimento da UFCG, tendo em vista o que consta no Processo nº 

23096.013360/11-76, 
 
RESOLVE: 
 

Designar, de acordo com o Art. 143º e com o parágrafo único do Art. 145º, 

ambos da Lei Federal nº 8112/90, a Professora Maria Teresa Nascimento Silva, 

SIAPE Nº 0335613-1, e os servidores João Batista de Sousa Neto, SIAPE Nº 

0333698-9 e Marcelo Coutinho de Oliveira, SIAPE Nº 1759308-3, para sob a 

presidência da primeira, conduzir sindicância destinada a apurar, no prazo de 30 

(trinta) dias, denúncia feita pela docente Adriano Azevedo de Melo, matrícula SIAPE nº 

2337092. 

 
Paulo de Freitas Monteiro 
              Diretor 
 
 
 

 
Boletim de Serviço CCBS/UFCG 

 
Reitor: Thompson Fernandes Mariz 

Vice-Reitor: José Edilson de Amorim 
Diretor do CCBS: Paulo de Freitas Monteiro 

 

Jornalista responsável: Marinilson Braga DRT/1.614-PB. 

 

Tiragem: 50 exemplares 

Publicado em 27 de junho de 2011 
 


